
De COMMISSIE FYSIEKE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 17 november 
2020 inzake Beschikbaar stellen aanvullend krediet project Dordtse Mijl ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b Gemeentewet;

b e s l u i t :

Op verzoek van het CDA besluit de commissie dit voorstel ter bespreking in de commissie te 
agenderen met de politieke vragen:
- Is voldoende duidelijk waar het aanvullend krediet van € 6,2 miljoen voor bestemd is?
- Is dit krediet passend voor de nog uit te voeren werkzaamheden? 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 8 december 2020.


